
UCHWAŁA NR XXXIV/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Grodnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad uczestnictwa w programie "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+", Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Grodnica", stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/311/2021
Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 18



 
UZASADNIENIE 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Grodnica jest dokumentem strategicznym określającym kierunki rozwoju 

miejscowości na lata 2020-2024. Stanowi plan zamierzeń mieszkańców Grodnicy, należy traktować ją jako 

dokument pomocniczy przy podejmowaniu decyzji dotyczących wsi. Dokument ten zawiera w 

szczególności: analizę zasobów sołectwa, charakterystykę miejscowości, ocenę mocnych i słabych stron 

miejscowości, opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność 

lokalną. Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Grodnica została opracowana przez przedstawicieli mieszkańców 

sołectwa z udziałem moderatorów i jest dokumentem wymaganym przy aplikowaniu o środki zewnętrzne na 

rozwój obszarów wiejskich.  

Mając na uwadze pozyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E08842-91D4-43AD-B072-A60AFF549FAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

